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Agosto      2012

Impuestos

Contribuciones de mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente

Aprovechamientos de Tipo Corriente

Otras Contribuciones Causadas en Ejercicios Anteriores

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Transferencias internas y Asignaciones al Sector Público

Transferencias al Resto del Sector Público

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Análogos

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público

Transferencias al resto del Sector Público

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Análogos

Transferencias al Exterior

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Contribuciones de Capital

Venta de Activos Físicos

Otros

Bienes Inmuebles y Muebles

Construcciones en Proceso (Obra Pública)

Otros

55,917,093

15,310,127

10,745,047

-822,050

3,807,444

6,239

609,656

0

963,791

17,697,650

11,733,200

5,964,450

0

22,909,316

22,909,316

0

0

0

0

0

0

274,585,148

229,985,668

16,925,986

7,577,090

20,096,404

5,115,847

5,115,847

2,661,813

7,202,897

0

0

0

0

0

0

0

-218,668,055

0

0

0

0

344,844,123

99,255,106

218,406,927

27,182,090

Establecimientos del Gobierno

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios Producidos en

Flujo de Efectivo de las Actividades de Operación

Origen

Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones y Subsidios y Otras ayudas

Otros Ingresos

Aplicación

Transferencias, Asignaciones y Subsidios y Otras Ayudas

Participaciones y Aportaciones

Flujos netos de Efectivo por Actividades de Operación

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversión

Origen

Aplicación

Gastos de funcionamiento origen
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Incremento de Activos Financieros

Servicios de la Deuda

Disminucion de Otros Pasivos

Interno

Externo

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Endeudamiento Neto

Interno

Externo

Incremento de Otros Pasivos
Disminución de Activos Financieros

0

0

0

0

0
0

-344,844,123

Aplicación

Flujo netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremento/Disminución Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento

Origen

Flujos netos de Efectivo por Actividades de Inversión


